NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

CUI ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E5-06277

2017E5-06277

2019E5-01796

2020E5-00433

2020E5-01956

05001600000020170077301 Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0312 del 22/02/2023, que niega condicional a JUAN  2/03/2023
ESTEBAN JARAMILLO CARO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023.
(Hellen.Q)

05001600000020170077301 Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0311 del 22/02/2023, que concede redencion a 2/03/2023
JUAN ESTEBAN JARAMILLO CARO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023.
(Hellen.Q)

05001600000020190014501 Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0318 del 23/02/2023, que niega acumulacion de 2/03/2023
penas a ANDRES FELIPE ALVAREZ ZAPATA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el
08/03/2023. (Mariana.O)

05001600000020190012201 Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0328 del 20/02/2023, que concede redencion de 2/03/2023
pena a YIMIS ANTONIO MOSQUERA CUESTA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el
08/03/2023. (Mariana.O)

11001600000020200019601 Notificacién por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0315 del 22/02/2023, que concede redencion de 2/03/2023
pena a JORGE ELIECER VILLA LEMA. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el
08/03/2023.(Mariana.O)

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E5-01956

2020E5-02364

2021E5-00345

2021E5-00345

2021E5-02439

2021E5-02510

2021E5-02692

2021E5-03473

2022E5-00520

11001600000020200019601

05001600020620192016301

05001600000020200088401

05001600000020200088401

05001609915020190002301

05212600020120150196401

05001600000020210042702

05266600020320080469601

05001600020620218034701

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0316 del 22/02/2023, que concede libertad
condicional a JORGE ELIECER VILLA LEMA. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el
08/03/2023. (Kathe.DH)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0317 del 23/02/2023, que concede libertad
condicional a YEIMI ALEXANDER SALDARRIAGA RESTREPO. De no ser recurrida esta decision queda
ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0307 del 21/02/2023, que concede redencion a
JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0308 del 21/02/2023, que niega libertad condicional
a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)

NOTIFICACION POR ESTADOS No 043 DE AUTO 0230 DEL 18/02/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD
POR PENA CUMPLIDA A JOHAN SURNEY ALTAMIRANDA PADILLA. DE NO SER RECURRIDA ESTA
PROVIDENCIA QUEDA EJECUTORIADA EL 08/03/2022 (Sandra V.R).

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0309 del 22/02/2023, que decreta acumulacion a
RUBEN DARIO GRISALESGOMEZ. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el 08/03/2023.
(Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0290 del 16/02/2023, que concede redencion a
JULIO CESAR MORALES MEJIA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023.
(Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0295 del 16/02/2023, que concede redencion a
JOSE DESIDEIRO OSPIINA CALLE. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el 08/03/2023.
(Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0322 del 20/02/2023, que concede condicional a
JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

3/03/2022

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2022E5-01567

2022E5-01689

2022E5-02194

2022E5-02194

2022E5-02630

2022E5-03150

05101600033020160001201

05001600020620220337201

05266600020320220040901

05266600020320220040901

17614600004220088014801

70001600103420150281302

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0292 del 16/02/2023, que concede redencion a
ANTONIO MOLINA SALGADO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023.

(Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0403 del 27/02/2023, que concede cambio de
domicilio a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el 08/03/2023.

(Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0260 del 17/02/2023, que concede condicional a
RAMIRO ANDRES BARRIGA MORENO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el

08/03/2023. (Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0259 del 17/02/2023, que niega redencion a
RAMIRO ANDRES BARRIGA MORENO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el

08/03/2023. (Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0336 del 21/02/2023, que concede redencion a
JORGE DANIEL TREJOS. De no ser recurrida esta decisién queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)

Notificacion por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0310 del 22/02/2023, que concede libertad
condicional a JUAN ESTEBAN LUJAN SOTO. De no ser recurrida esta decision queda ejecutoriada el

08/03/2023. (Mariana.O)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

2/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

3/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023

8/03/2023



