



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E5-06277	0500160000020170077301	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0312 del 22/02/2023, que niega condicional a JUAN ESTEBAN JARAMILLO CARO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2017E5-06277	0500160000020170077301	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0311 del 22/02/2023, que concede redención a JUAN ESTEBAN JARAMILLO CARO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2019E5-01796	0500160000020190014501	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0318 del 23/02/2023, que niega acumulación de penas a ANDRES FELIPE ALVAREZ ZAPATA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2020E5-00433	0500160000020190012201	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0328 del 20/02/2023, que concede redención de pena a YIMIS ANTONIO MOSQUERA CUESTA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2020E5-01956	1100160000020200019601	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0315 del 22/02/2023, que concede redención de pena a JORGE ELIECER VILLA LEMA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E5-01956	11001600000020200019601	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0316 del 22/02/2023, que concede libertad condicional a JORGE ELIECER VILLA LEMA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Kathe.DH)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2020E5-02364	05001600020620192016301	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0317 del 23/02/2023, que concede libertad condicional a YEIMI ALEXANDER SALDARRIAGA RESTREPO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-00345	05001600000020200088401	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0307 del 21/02/2023, que concede redención a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-00345	05001600000020200088401	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0308 del 21/02/2023, que niega libertad condicional a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-02439	05001609915020190002301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS No 043 DE AUTO 0230 DEL 18/02/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A JOHAN SURNEY ALTAMIRANDA PADILLA. DE NO SER RECURRIDA ESTA PROVIDENCIA QUEDA EJECUTORIADA EL 08/03/2022 (Sandra V.R).	3/03/2022	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-02510	05212600020120150196401	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0309 del 22/02/2023, que decreta acumulación a RUBEN DARIO GRISALESGOMEZ. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-02692	05001600000020210042702	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0290 del 16/02/2023, que concede redención a JULIO CESAR MORALES MEJIA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2021E5-03473	05266600020320080469601	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0295 del 16/02/2023, que concede redención a JOSE DESIDEIRO OSPIINA CALLE. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-00520	05001600020620218034701	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0322 del 20/02/2023, que concede condicional a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2022E5-01567	05101600033020160001201	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0292 del 16/02/2023, que concede redención a ANTONIO MOLINA SALGADO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-01689	05001600020620220337201	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0403 del 27/02/2023, que concede cambio de domicilio a JUAN DAVID DIAZ MORA. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-02194	05266600020320220040901	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0260 del 17/02/2023, que concede condicional a RAMIRO ANDRES BARRIGA MORENO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-02194	05266600020320220040901	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0259 del 17/02/2023, que niega redención a RAMIRO ANDRES BARRIGA MORENO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-02630	17614600004220088014801	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0336 del 21/02/2023, que concede redención a JORGE DANIEL TREJOS. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Hellen.Q)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023
2022E5-03150	70001600103420150281302	Notificación por estados N° 49 del 03/03/2023, Auto N° 0310 del 22/02/2023, que concede libertad condicional a JUAN ESTEBAN LUJAN SOTO. De no ser recurrida esta decisión queda ejecutoriada el 08/03/2023. (Mariana.O)	2/03/2023	3/03/2023	8/03/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO